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Produktnummer: 0713050-2
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Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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5,95 €*

Inhalt: 2 Laufende(r) Meter (2,98 €*/ 1 Laufende(r)
Meter)

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Optionen
GroRe

12 mm

15 mm

18 mm

22 mm

28-30 mm

35 mm

42 mm

48 mm

54 mm

Beschreibung
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Beschreibeung

Um zu hindern, das warme ungenutzt verloren geht, missen Warmwasser- und Heizungsrohre in unbeheizten
Raumen gedammt werden.

Dabei helfen Ihnen die Rohrisolierung und Rohdammung auch noch nachtraglich Ihren Bestand einfach und effektiv
zu schutzen.

Die Montage einer Rohrisolierung funktioniert nach einem einfachen Prinzip: Jeder Isolierschlauch ist der Lange
nach geschlitzt. Somit lassen sich freiliegende Warmwasser- und Heizungsrohre schnell mit einer Dammschicht
ummanteln

Die GroéRenangaben der Rohrdammung beziehen sich auf den Innendurchmesser und erfolgen in Millimeter. Damit
der Isolierschlauch fest auf dem Rohr sitzt, sollte der Innendurchmesser der Dammung dem AuBendurchmesser
des Heizungs- oder Warmwasserrohres entsprechen.

Anwendungsbereich
v Heizungssysteme

v Industrie

v Stallung

v Wasserinstlalationen

Technische Daten

Artikelnummer MaRe Lange Wandstarke Werkstoff
0713050-2 12 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713051-2 15 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713052-2 18 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713053-2 22 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713054-2 28-30 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713055-2 35 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713056-2 42 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713057-2 48 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713058-2 54 mm 2 Meter 13 mm TPE
0713059-2 57 mm 2 Meter 13 mm TPE
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Produktinformationen

Lange: 2m

Typ: geschlitzt und selbstklebend
Wandstarke: 13mm

Werkstoff: TPE
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