

Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

5 Amtsgericht S HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Übersicht

ThermaSmart Rohrdämmung selbstklebend

mega

Produktnummer: 0713050-2



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

- 50 HRB 760136 Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341



Preis

5,95 €*

Inhalt: 2 Laufende(r) Meter (2,98 €* / 1 Laufende(r)

Meter)

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Optionen

Größe

12 mm

15 mm

18 mm

22 mm

28-30 mm

35 mm

42 mm

48 mm

54 mm

Beschreibung



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Beschreibeung

Um zu hindern, das wärme ungenutzt verloren geht, müssen Warmwasser- und Heizungsrohre in unbeheizten Räumen gedämmt werden.

Dabei helfen Ihnen die Rohrisolierung und Rohdämmung auch noch nachträglich Ihren Bestand einfach und effektiv zu schützen.

Die Montage einer Rohrisolierung funktioniert nach einem einfachen Prinzip: Jeder Isolierschlauch ist der Länge nach geschlitzt. Somit lassen sich freiliegende Warmwasser- und Heizungsrohre schnell mit einer Dämmschicht

Die Größenangaben der Rohrdämmung beziehen sich auf den Innendurchmesser und erfolgen in Millimeter. Damit der Isolierschlauch fest auf dem Rohr sitzt, sollte der Innendurchmesser der Dämmung dem Außendurchmesser des Heizungs- oder Warmwasserrohres entsprechen.

Anwendungsbereich

- ✓ Heizungssysteme
- ✓ Industrie
- ✓ Stallung
- ✓ Wasserinstlalationen

Technische Daten

Artikelnummer	Maße	Länge	Wandstärke	Werkstoff
0713050-2	12 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713051-2	15 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713052-2	18 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713053-2	22 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713054-2	28-30 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713055-2	35 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713056-2	42 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713057-2	48 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713058-2	54 mm	2 Meter	13 mm	TPE
0713059-2	57 mm	2 Meter	13 mm	TPE



Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Produktinformationen

Länge:	2m
Тур:	geschlitzt und selbstklebend
Wandstärke:	13mm
Werkstoff:	TPE